



Handläggare: Karolina Landowska
Telefon: 08-508 35 509

Till
Arbetsmarknadsnämnden
den 21 maj 2013

Ärende 3

Yttrande över remiss om motion (2013:16) av Tomas Rudin (S) och Leif Rönngren (S) om Fryshusets möjligheter att drivas vidare i egna lokaler

- Remiss från Kommunstyrelsen, dnr 324-299/2013

Arbetsmarknadsförvaltningens förslag till beslut

1. Arbetsmarknadsnämnden hänvisar till förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt yttrande över remissen.

Charlotte Svensson
Arbetsmarknadsdirektör

Karin Eriksson Bech
Utvecklingschef

Sammanfattning

En motion om Fryshusets möjligheter att bedrivas vidare i egna lokaler har inkommit till kommunstyrelsen från Tomas Rudin (S) och Leif Rönngren (S). Motionen föreslår att Stockholms stad ska överlåta den fastighet som stiftelsen Fryshuset hyr av fastighetsägaren SISAB till stiftelsen genom försäljning.

Arbetsmarknadsförvaltningen redovisar i sitt svar att verksamhet som stiftelsen Fryshuset bedriver för ungdomar i Stockholm är bra och att det är positivt för många unga i Stockholm om verksamheten kan fortsätta. Förvaltningen har dock ingen åsikt i frågan huruvida fastigheten som stiftelsen Fryshuset hyr av fastighetsägaren SISAB ska överlåtas genom försäljning till stiftelsen.



Ärendet

Kommunstyrelsen har till Arbetsmarknadsnämnden, Socialnämnden, Utbildningsnämnden, Södermalms stadsdelsnämnd, Stadsledningskontoret samt Stockholms stadshus AB och SISAB remitterat en motion från Tomas Rudin (S) och Leif Rönngren (S) om Fryshusets möjligheter att bedrivas vidare i egna lokaler. Remisstiden går ut den 14 juni 2013.

Ärendets beredning

Detta ärende har beretts av utvecklings- och utredningsstaben på Arbetsmarknadsförvaltningen.

Bakgrund

I en motion till Kommunstyrelsen föreslår Tomas Rudin (S) och Leif Rönngren (S) att den fastighet som stiftelsen Fryshuset hyr av SISAB ska överlåtas till stiftelsen genom försäljning. Enligt motionen är stiftelsen Fryshuset beroende av bidrag för att betala hyror till fastighetsägaren SISAB. En försäljning av fastigheten skulle enligt motionen säkerställa att verksamhetens existens säkras för framtiden.

I motionen beskrivs att Fryshuset är en uppskattad verksamhet av ungdomar i alla åldrar. Sedan verksamheten startade 1984 har den utvecklats och finns idag även i Göteborg och Malmö. Enligt motionen erbjuder Fryshuset en fysisk plats för ungdomar där alla sociala grupper och mönster blandas i en verklig mångfald.

Arbetsmarknadsförvaltningens svar

Arbetsmarknadsförvaltningen möter genom sina verksamheter ungdomar som på olika sätt har kommit i kontakt med den verksamhet som stiftelsen Fryshuset bedriver i Stockholm. Förvaltningens erfarenhet är att Fryshuset utgör en betydelsefull fysisk mötesplats för ungdomar i staden samtidigt som de erbjuder fritidsaktiviteter för ungdomar. Fryshuset bedriver också ett omfattande socialt arbete genom sina verksamheter och projekt som varit till gagn för många stockholmare. Slutligen bedrivs även utbildningsverksamhet.

Arbetsmarknadsförvaltningen anser att den verksamhet som stiftelsen Fryshuset bedriver för ungdomar i Stockholm är bra och att det är positivt för många unga i Stockholm om verksamheten kan fortsätta. Utifrån sitt verksamhetsområde kan förvaltningen dock inte yttra sig i frågan om fastigheten som stiftelsen Fryshuset hyr av fastighetsägaren SISAB ska överlåtas genom försäljning till stiftelsen.



Bilaga:

1. Motion om Fryshusets möjligheter att drivas vidare i egna lokaler